fonds, sur présentation de l’état de souscription mentionnant la somme versée par ce dernier ; 

- la société Talan SAS a fait apport à la Société d’une somme en numéraire d’un montant de six 

cent vingt-quatre mille neuf cent quatre-vingt-dix-huit euros (624.998 €), correspondant à 

l’émission de six cent vingt-quatre mille neuf cent quatre-vingt-dix-huit (624.998) actions 

ordinaires de la Société d’une valeur nominale d’un euro (1 €) chacune, souscrites en totalité et 

intégralement libérées, ainsi qu'il résulte du certificat du dépositaire établi en date du 23 juillet 

2025 par la banque LCL, dépositaire des fonds, sur présentation de l’état de souscription 

mentionnant la somme versée par ce dernier ; 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de six cent vingt-cinq mille euros (625.000 €). 

Il est divisé en six cent vingt-cinq mille (625.000) actions, d’une valeur nominale d’un (1) euro chacune, 
souscrites en totalité et intégralement libérées, réparties en trois catégories différentes conformément 
à ce qui suit :  

(i) six cent vingt-quatre mille neuf cent quatre-vingt-dix-huit (624.998) actions ordinaires (les 

« Actions Ordinaires ») ; 

(ii) une (1) action de préférence de catégorie Golden Share (l’« ADP GS 10 Square Co-Invest ») ; 
et 

(iii) une (1) action de préférence de catégorie Golden Share Bis (l’« ADP GS 10 Square Co-Invest